АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября 2022 г. №258

с. Репьёвка

О внесении изменений в

постановление администрации

Репьёвского муниципального

района от 15.08.2017 г. №269 «О

порядке обеспечения бесплатным

питанием отдельных категорий

обучающихся

общеобразовательных

учреждений Репьёвского района»

 В соответствии с решением Совета народных депутатов

муниципального района 09.09.2011 г. № 195 «О дополнительных мерах

социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий

граждан», в связи с необходимостью совершенствования процедуры

обеспечения бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся

общеобразовательных учреждений Репьёвского муниципального района,

администрация Репьёвского муниципального района Воронежской

области п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Репьёвского муниципального

района 15.08.2017 г. №269 «О порядке обеспечения бесплатным питанием

отдельных категорий обучающихся общеобразовательных учреждений

Репьёвского района» (далее — Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Порядка обеспечения бесплатным питанием отдельных

категорий обучающихся общеобразовательных учреждений Репьёвского

района (далее — Порядок), утвержденного Постановлением, дополнить

подпунктом 7 следующего содержания:

«7) из семей военнослужащих, призванных по мобилизации в

соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября

2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской

Федерации».

1.2. Приложение № 2 к Порядку, утвержденному Постановлением,

дополнить строками следующего содержания:

«

Категория: из семей, военнослужащих призванных по мобилизации в

соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21

сентября 2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в

Российской Федерации».

16  "

17

18

».
 2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления

возложить на руководителя отдела по образованию администрации

муниципального района Доманову Н.П.

Глава администрации

муниципального района                                                                     Р.В. Ефименко